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Wiek 59 lat. Pracownik Elektrowni Turów od 1995 roku. Wcześniej przez ok. 3 lata pracownik Banku 

Zachodniego S.A. (obecnie Santander). Wykształcenie wyższe rolnicze i wyższe ekonomiczne (studia 

wg programu MBA). Żonaty, troje dzieci (Michał, Barbara, Magdalena). Od początku kariery 

zawodowej związany z finansami. Od 2001-2014 roku na stanowiskach kierowniczych.  W latach 

2005-2007 Dyrektor Finansowy, Członek Zarządu BOT Elektrowni Opole S.A.  W latach 2000 -2001 

koordynował prace związane z emisją euroobligacji przez Elektrownię Turów na rynki europejskie. 

Przez szereg lat odpowiedzialny w Elektrowni Turów za współprace  z PTE Nowy Świat w ramach 

wypełniania obowiązków służbowych. W latach 2013-2016, 2019-2022, 2022-2026 (aktualnie) 

Członek Rady Nadzorczej PTE „Nowy Świat” z wyboru załogi. Obecnie pracuje w Elektrowni Turów w 

Wydziale Rozliczeń Pogwarancyjnych Bloku nr 7 (Sekcja Rozliczenia Kontraktu) na stanowisku 

Głównego Specjalisty. 

 
 
Pracując przez ponad 30 lat w finansach nabyłem niezbędnej wiedzy i doświadczenia do tego, aby 

móc pełnić funkcje nadzorcze w organach Spółki kapitałowej. Mam zdany egzamin państwowy dla 

kandydatów do rad nadzorczych spółek Skarbu Państwa, duże doświadczenie w pracach rad 

nadzorczych różnych spółek akcyjnych i z o.o. Od początku kariery zawodowej miałem okazje 

wielokrotnie uczestniczyć w ciekawych i bardzo wymagających projektach związanych  

z inwestycjami kapitałowymi oraz zarządzaniem ryzykiem finansowym. Wnosiłem do nich wiele 

ciekawych pomysłów, ucząc się przy tym i rozwijając wiedzę i umiejętności dotyczące 

funkcjonowania rynku kapitałowego i finansowego, ale również ubezpieczeniowego w Polsce. 

 Praca na stanowiskach kierowniczych pozwoliła mi rozwinąć takie cechy jak: odpowiedzialność, 

dociekliwość, ciekawość na wiedzę. Pełniąc funkcje kierownicze wymagałem od siebie, ale również 

od swoich współpracowników wiedzy merytorycznej, pracowitości rozwijania swoich kompetencji  

i umiejętności. Uważam, że posiadam wiedzę i umiejętności do tego, aby godnie reprezentować 

uczestników PPE w Radzie Nadzorczej Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego „Nowy Świat”. 

Zamierzam pilnować i wpływać na to, aby środki gromadzone na naszych kontach zapewniały jak 

najwyższe stopy zwrotu dla wszystkich uczestników. Z satysfakcją stwierdzam, że dotychczasowa 

praca w Radzie Nadzorczej Towarzystwa daje efekty w postaci zwrotów w kapitale. Dalej chcę  

w kolejnej kadencji, żeby środki odłożone na naszych kontach w ramach Pracowniczego Programu 

Emerytalnego plus dochody w postaci odsetek dały długoterminowy stały wzrost wartości jednostki 

uczestnictwa i przyniosły nam satysfakcję.  W konsekwencji- wzbogacały przychody wynikające  

z emerytury, co będzie stanowiło o zadowoleniu i godnym życiu naszych  rodzin i naszym. 

Głosujcie Państwo proszę na sprawdzonych kandydatów! 


